

Autopoprawki do zapisów Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Subregionu Centralnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020

w związku z pismem Pani Stefani Koczar-Sikory, zastępcy dyrektora Wydziału Rozwoju Regionalnego RR-RPIR-431.2.2015 (RR-RPIR.KW-75/15) z dnia 12 marca 2015 r. (data wpływu do Biura Związku 17.03.2015 r.) w sprawie oceny Strategii ZIT.

Zastępuje się tekst (str. 6.):

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska (w Katowicach) w piśmie z dnia 13.09.2013 r. przyjął stanowisko, zgodnie z którym priorytety, cele i przedsięwzięcia przewidywane do relacji w ramach przedmiotowych działań strategicznych nie wymagają procedury oceny oddziaływania na środowisko, ponieważ wpisują się one w realizację RPO, dla którego przeprowadzono już odpowiednią procedurę.

następującym:

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska (w Katowicach) w piśmie z dnia 13.09.2013 r. przyjął stanowisko, zgodnie z którym priorytety, cele i przedsięwzięcia przewidywane do relacji w ramach przedmiotowych działań strategicznych nie wymagają procedury oceny oddziaływania na środowisko, ponieważ wpisują się one w realizację RPO, dla którego przeprowadzono już odpowiednią procedurę. Stosując tę samą przesłankę zgodności interwencji STRATEGII z interwencją RPO, możliwość odstąpienia od przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko zaaprobował także Śląski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny w piśmie z dnia 09.10.2013 r.

Zastępuje się tekst (str. 55.):

Procesy rozwojowe SC są nierozzerwalnie powiązane z dostępnością tego terenu, w tym dostępem do miejsca pracy, dojazdem do szkół, które niejednokrotnie znajdują się w sąsiadujących ze sobą lub w największych miastach aglomeracji górnośląskiej, dostępem do centrów handlowych i centrów miast (w kontekście spędzania wolnego czasu), dostępem do terenów przemysłowych i dzielnic usługowych.

następującym:


Procesy rozwojowe SC są nierozzerwalnie powiązane z dostępnością tego terenu, w tym dostępem do miejsca pracy, dojazdem do szkół, które niejednokrotnie znajdują się w sąsiadujących ze sobą lub w największych miastach MG, dostępem do centrów handlowych i centrów miast (w kontekście spędzania wolnego czasu), dostępem do terenów przemysłowych i dzielnic usługowych.

Zastępuje się tekst przypisu 23.:

Analiza powiązań funkcjonalnych w oparciu o dojazdy do pracy i do szkoły na obszarze województwa śląskiego, Regionalne Centrum Analiz Strategicznych UM Województwa Śląskiego, Katowice 2012.

następującym:

Analiza powiązań funkcjonalnych na obszarze województwa śląskiego, Regionalne Centrum Analiz Strategicznych, Wydział Planowania Strategicznego i Przestrzennego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego, Katowice, 2012

Dyrektor Biura

Mariusz Śpiewok